Администрация муниципального образования -

                                    Китовское сельское поселение

          Касимовского  муниципального района Рязанской    области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 сентября 2018 года                                                                   № 57
О назначении ответственного за  направление сведений в уполномоченный государственный орган, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и для исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 7 Федерального закона от 01.07.2017 № 132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», руководствуясь Уставом муниципального образования — Китовское сельское поселение, администрация муниципального образования — Китовское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Царькову Юлию Павловну,  ведущего специалиста  администрации   муниципального образования – Китовское сельское поселение , ответственным за направление  сведений в уполномоченный государственный орган,  для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и для исключения сведений из реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия.
         2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» Китовского сельского поселения и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Касимовского муниципального района Рязанской области www.kasimovrayon.ru
         3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования -

Китовское сельское поселение                                   В.В.Алешина